Opiekunowie

Wydziat Historii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza

Collegium Historicum, ul. Uniwersytetu Poznanskiego 7

Biuro Obstugi Studenta (BOS): Collegium Historicum, ul. Uniwersytetu Poznanskiego 7, Poznan — | pietro / www.bosch.amu.edu.pl

Prodziekan ds. studenckich i jako$ci ksztatcenia: prof. UAM dr hab. Katarzyna Balbuza, e-mail: balbuza@amu.edu.pl, tel. +48 539 535 056

Petnomocniczka Prodziekan ds. studenckich i ksztalcenia w zakresie spraw dydaktycznych: dr Anna Chudzifska,
e-mail: chudzinska@amu.edu.pl, p. 3.54

Petnomocniczka Prodziekan ds. studenckich i ksztatcenia w zakresie wsparcia studentéw z niepetnosprawnosciami oraz Koordynatorka
Wydziatowa ds. Wspétpracy z Poradnig Rozwoju i Wsparcia Psychicznego: prof. UAM dr hab. Bernadetta Manys, e-mail: eustachy@amu.edu.pl,
tel. 61 829 1494, p. 3.84

Zakres kompetencji opiekuna roku

Historia — studia stacjonarne | stopnia

| ROK
prof. UAM dr hab.
Grupal (A-G) Bernadetta Manys eustachy@amu.edu.pl 61/8291494 3.84
Grupa2 (H-K) drJustyna justyna.budzinska@amu.edu.pl 61/8291472 3.53

Budzinska
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Grupa3 (L-0)

Grupa4 (P-9)

Grupa5 (T-2)

Historia ogdlna

Historia spec.
archiwistyka i
zarzadzanie
dokumentacja

Historia spec.

historia wojskowosci

Historia spec.
mediewistyka

dr Piotr Jozefiak

dr Jakub Kujawa

prof. UAM dr hab.

Sebastian Paczos

prof. UAM dr hab.

Ania Kottowska

dr Zuzanna
Jaskowska-
Jozefiak

prof. UAM dr hab.

Grzegorz
Podruczny

prof. UAM dr hab.

Matgorzat
Delimata-Proch

piotr.jozefiak@amu.edu.pl

jakkuji2@amu.edu.pl

paczos@amu.edu.pl

ROK I

anna.kot@amu.edu.pl

Z.jas@amu.edu.pl

podruczny@amu.edu.pl

greta@amu.edu.pl

61/8296382

61/8291527

61/8291474

61/8291511

61/8291465

61/8291530

61/8291500

3.144

3.141

3.55

3.153

3.97

3.144

3.114
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mailto:anna.kot@amu.edu.pl
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mailto:greta@amu.edu.pl

Historia spec.
nauczycielska

Historia spec.
polityka i media w
dziejach

Historia ogdlna

Historia spec.
archiwistyka i
zarzadzanie
dokumentacjg

Historia spec.

historia wojskowosci

Historia spec.
mediewistyka

Historia spec.
nauczycielska

dr Anna
Chudzinska

prof. UAM dr hab.
Sebastian Paczos

dr Alina Hinc

dr Andrea Mariani

prof. UAM dr hab.
Wojciech
Sajkowski

prof. UAM dr hab.
Anna ldzikowska-
Czubaj

dr Justyna
Strykowska-
Nowakowska

chudzinska@amu.edu.pl

paczos@amu.edu.pl

ROK 11l

alahinc@amu.edu.pl

andrea.mariani@amu.edu.pl

wojciech.sajkowski@amu.edu.pl

a.czubaj@amu.edu.pl

justyna.strykowska@amu.edu.pl

61/8291473

61/8291474

61/8291476

61/8291493

61/8291517

61/8291515

61/8291491

3.54

3.55

3.56

3.83

3.50

3.119

3.81
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Historia spec.
polityka i media w

dziejach

Grupal
(A=)

Grupa 2
(K-0)

Grupa 3
(P-2)

dr Romuald Rydz grendal@amu.edu.pl

Historia - studia stacjonarne Il stopnia

I ROK

prof. UAM dr

hab. . .
agnieszka.sawicz@amu.edu.pl

Agnieszka
Sawicz

dr
Magdalena
Heruday-
Kietczewska

mh4965@amu.edu.pl

prof. UAM dr
hab.
Agnieszka
Jakuboszczak

jakubosz@amu.edu.pl

Il ROK

61/8291515

61/8291527

61/8291465

61/8291495

3.119

3.141

3.97

3.82


mailto:grendal@amu.edu.pl
mailto:agnieszka.sawicz@amu.edu.pl
mailto:eustachy@amu.edu.pl
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prof. UAM dr

Historia ogolna hab. Jan Mitosz

Historia spec.

archiwistyka i prof. UAM dr
zarzadzanie hab. Jan Mitosz
dokumentacja
Historia spec. dr Grzegorz
mediewistyka Glabisz
Historia spec. historia dr Karol
wojskowosci Koscielniak
Historia spec. dr Justyna
nauczycielska Budzinska

jan.milosz@amu.edu.pl

jan.milosz@amu.edu.pl

2883028 @amu.edu.pl

kkos@amu.edu.pl

justyna.budzinska@amu.edu.pl

61/8291526

61/8291526

61/8291470

61/8291507

61/8291472

Humanistyka w szkole — polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie | stopnia

dr Justyna
[-11I ROK Strykowska-
Nowakowska

dr hab. Emilia
Kledzik

justyna.strykowska@amu.edu.pl

emilia.kledzik@amu.edu.pl

61/8291491

61/8294587

3.140

3.140

3.51

3.121

3.53

3.81
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Humanistyka w szkole — polonistyczno-historyczne studia nauczycielskie Il stopnia

dr Justyna

| ROK Strykowska- justyna.strykowska@amu.edu.pl 61/8291491 3.81
Nowakowska
Elrerc]ji?lé Emilia emilia.kledzik@amu.edu.pl 61/8294587 _

Gospodarka i ekonomia w dziejach — studia | stopnia

prof. UAM dr hab.
I-111 ROK Lucyna lucyna.blazejczyk-majka@amu.edu.pl 61/8291526 3.140
Btazejczyk-Majka

Liberal arts and sciences — studia stacjonarne | stopnia

prof. UAM dr hab.

I-11l ROK . . anita.napierala@amu.edu.pl 61/8291506 3.145
Anita Napierata
Liberal arts and sciences — studia stacjonarne | stopnia - anglojezyczne
I-11l ROK prof. UAM dr hab. anita.napierala@amu.edu.pl 61/8291506 3.145

Anita Napierata


mailto:justyna.strykowska@amu.edu.pl
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mailto:lucyna.blazejczyk-majka@amu.edu.pl
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Polacy i Niemcy w Europie — studia Il stopnia

I-1l ROK dr Alina Hinc alahinc@amu.edu.pl 61/8291476 3.56

Wschodoznawstwo — studia | stopnia

I ROK dr Magdalena Lachowicz malachow@amu.edu.pl 61/8291458 3.33

dr Agnieszka Smolczynska-

Il ROK . agnieszka.smolczynska@amu.edu.pl 61/8291460 3.30
Wiechetek
Il ROK dr Barttomiej Garczyk garczyk@amu.edu.pl 61/8291456 3.31
Wschodoznawstwo - studia Il stopnia
dr Tomasz
| ROK tomnak@amu.edu.pl 61/8291455 3.16
Nakoneczny
I
ROK dr Eryk Pieszak eryk.pieszak@amu.edu.pl 61/8291457 3.32

Kultura klasyczna - studia Il stopnia


mailto:alahinc@amu.edu.pl
mailto:malachow@amu.edu.pl
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prof. UAM dr hab. tukasz

| -1l ROK S 1. rozanus@amu.edu.pl 61/8291454 3.29
RAzycki

Historia i polityka wspotczesna — interdyscyplinarne studia nauczycielskie Il stopnia

I-1l ROK dr Mariusz Menz mariusz.menz@amu.edu.pl 61/8291473 3.54
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